MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,

CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS (DIPPED)

EDITAL Nº 09/2019 – DIPPED/IFPB/JP

RETIFICADO PELO EDITAL Nº14/2019 – DIPPED/IFPB/JP

I DESAFIO ACADÊMICO DE GESTÃO SUSTENTÁVEL

DO IFPB–CAMPUS JOÃO PESSOA

LISTA DE INSCRITOS

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão,

Cultura e Desafios Acadêmicos – DIPPED do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus João Pessoa, nomeada pela Portaria nº 2.876-

Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no DOU nº 231, p. 19, do dia 03 de

dezembro de 2018, seção 2, p. 21; no uso de suas atribuições legais, por meio da

Coordenação de Extensão,  Cultura  e  Desafios  Acadêmicos, vem, por meio deste,

tornar pública a LISTA DE INSCRITOS na I Desafio Acadêmico de Gestão Sustentável

do IFPB–Campus João Pessoa, em atenção aos Itens 3.7 e 5 do Edital nº 09/2019 –

DIPPED/IFPB-JP, retificado pelo Edital nº 14/2019 – DIPPED/IFPB-JP, que segue:

Nome Curso

Anderson Barbosa da Silva Técnico em Eletrônica Subsequente

Agnes Guarines de Aguiar Redes de Computadores

Amanda Larissa da Silva Amaral Administração

Ana Júlia de Araújo Vitorino Gestão Ambiental

Cleandra da Costa Neves Gestão Ambiental

Edital nº 01/2019, de 16 de agosto de 2019 – DIPPED/IFPB/JP

Programa de Formação Musical Inicial e Continuada do IFPB/Campus João Pessoa

2

Débora Cristina Frazão Ferreira Gestão ambiental

Izaura Apolinario Geriz Barreto Gestão ambiental

Joab dos Santos Lima
Licenciatura em Química e Técnico em

Eletrônica Subsequente

Joao Marcelo Cavalcante da Silva Gestão ambiental

Luan Cardoso de Oliveira Pereira Gestão Ambiental

Marcone Italo Vieira de Brito Técnico em Eletrônica Subsequente

Marcos Gabriel Felinto da Silva Gestão ambiental

Maria Belize Viana De Almeida Licenciatura em Química

Maria Dayanne Monteiro de Araújo Licenciatura em Química

Paullo Henrique Ponciano Gomes Silva Geoprocessamento

Raissa Consuelo Costa Rodrigues Gestão Ambiental

Rebecca Maria Barros de Lima Gestão Ambiental

Silvânio Ribeiro dos Santos Gestão Ambiental

Suellen Regina do Nascimento Silva Curso técnico em secretariado

Thailine Maria Ferreira Freire Administração

Vanessa dos Santos Conrado Gestão Ambiental

Wesley Alex Alves de Andrade Gestão Ambiental

João Pessoa, 22 de novembro de 2019.

LILIAN FERREIRA CARDOSO DA SILVA

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios

Acadêmicos – DIPPED do IFPB/Campus João Pessoa